(dg: Wil) Everardus de Casteren peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren inter hereditatem Reijneri de Vincken Scoet ex utroque latere coadiacentem (dg: fi) tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Dommel et cum reliquo fine ad communem plateam atque (dg: septem partem) septimam partem ad se spectantem in quodam (dg: p) prato dicto den Hoeve Beemt sito in parochia et loco predictis inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Petri de Casteren et Aleijdis Joseph et aliorum vicinorum ibidem ex alio (dg: dedit ad) hereditarie vendidit (dg: Ever) Baudewino filio quondam Ghevardi de Casteren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco decano et capitulo ecclesie sancte Ode Rodensis ex premissis solvenda #et supra premissa tradenda# atque (dg: decima feno annuatim) feno annuatim ex dicta septima parte dicti prati solvendo. Testes Goes et Jordus datum supra.

BP 1175 f 136v 07 do 11-06-1394.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Everardus van Casteren en zijn vrouw Luijtgardis een lijfrente van 20 schelling geld, met Sint-Jacobus te betalen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Everardo de Casteren et Luijtgardi sue uxori vitalem pensionem (dg: ..) viginti (dg: solidorum) solidorum monete anno quolibet ad vitam dictorum Everardi et Luijtgardis et non ultra (dg: .....) #Jacobi# ex premissis et alter diutius (dg: d) vivens integraliter [possit]debit. Testes datum supra.

BP 1175 f 136v 08 tdo 11-06-1394.

Arnoldus van Oude zvw hr Rutgherus van Oude ridder verkocht aan Arnoldus Hacke (1) ongeveer de helft in een kamp gnd Veenre Kamp, in Nuenen, tussen voornoemde Arnoldus Hacke enerzijds en Katherina Hoddewijn en Henricus Loekenman anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Kathelina en Henricus Loekenman, die aan voornoemde Arnoldus van Oude gekomen was bij erfdeling tegen voornoemde Arnoldus Hacke, (2) een stuk land in Nuenen, ter plaatse gnd die Venakker, tussen voornoemde Arnoldus van Oude enerzijds en voornoemde ..... anderzijds.

Arnoldus de Ou[de filius quo]ndam domini Rutgheri de Oude militis (dg: .) medietatem (dg: ad) vel circiter ad se spectantem in quodam campo #dicto Veenre Camp# sito in parochia de Nue[nen] ..... Arnoldi (dg: Haken) #Hacke# ex uno et inter hereditatem Katherine (dg: va) de Hoddewijn et Henrici Loekenman ex alio scilicet illam medietatem ..... sita (dg: in) est contigue iuxta dictam hereditatem dictorum 'Katheline et Henrici Loekenman prout (dg: ibidem) huiusmodi medietas ibidem sita est ..... hereditaria (dg: pa) divisione prius habita (dg: inter) de dicto campo inter dictum Arnoldum de Oude et inter dictum Arnoldum (dg: Hak) Hacke cessit ..... peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Venacker inter hereditatem dicti Arnoldi de Oude ex uno et inter hereditatem dicti ..... prout ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo Hacke promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et ..... penthecostes.